UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT         Lâm Đồng, ngày       tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v duyệt kết quả tuyển sinh năm học 2025-2026

Trường phổ thông DTNT THCS và THPT Cư Jút

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh

trung học phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 342/QĐ-UBND ngày 11/03/2025 của UBND tỉnh Đắk

Nông phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh trung học phổ thông và phổ thông dân tộc nội

trú năm học 2025-2026 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; Công văn số 459/SGDĐT-

GDTrHQLCL ngày 21/03/2025 của Sở GDĐT Đắk Nông về việc hướng dẫn

công tác tuyển sinh THCS, THPT năm học 2025-2026; Quyết định số 324/QĐ-

UBND ngày 9/7/2025 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc đổi tên trường và tên

trung tâm trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ kết quả đề nghị xét công nhận kết quả tuyển sinh năm học 2025-

2026 của hội đồng tuyển sinh trường phổ thông DTNT THCS và THPT Cư Jút,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt kết quả tuyển sinh năm học 2025-2026 của trường phổ

thông DTNT THCS và THPT Cư Jút, gồm 35 học sinh trúng tuyển lớp 10, 35

học sinh trúng tuyển lớp 6 và trúng tuyển bổ sung 8 học sinh (3 học sinh lớp 7; 2

học sinh lớp 8; 1 học sinh lớp 9; 2 học sinh lớp 11)

(danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Trường phổ thông DTNT THCS và THPT Cư Jút chịu trách

nhiệm thông báo nhập học; tổ chức biên chế lớp học; tổ chức giảng dạy, học tập

và các hoạt động giáo dục các thí sinh trúng tuyển theo quy định hiện hành về tổ

chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc nội trú.

Điều 3. Giao cho Hiệu trưởng trường phổ thông DTNT THCS và THPT

Cư Jút cấp giấy chứng nhận trúng tuyển của năm học 2025-2026 theo danh sách

trúng tuyển đã được duyệt.

Điều 4. Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính, Giáo dục

trung học, Quản lý chất lượng, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Hiệu trưởng

trường phổ thông DTNT THCS và THPT Cư Jút chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

2

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (thực hiện);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2025-07-16T16:46:52+0700

		2025-07-16T16:56:07+0700
	Trần Sĩ Thành

		2025-07-16T17:12:11+0700

		2025-07-16T17:12:11+0700

		2025-07-16T17:12:11+0700